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EXTRATO

SALDO INICIAL

RECEITAS

Aluguéis
Condominios
Reembolso de contas

Doacoes

Rendimento de aplicacdes

DESPESAS

Compra de imoveis
Reformas

Mobiliario

Aluguel (despesa)
Condominio e contas
Equipe e administracao
Impostos e taxas

Outras despesas

SALDO FINAL

R$ 1.977.184,34

11.288,41

1.019.720,91
19.525,00

240,80
2.085,00

R$ 946.901,04
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SALDO INICIAL

RECEITAS

Alugusis

Condominios

Reembolso de contas
Doacoes

Rendimento de aplicagdes

DESPESAS

Compra de imoveis
Reformas

Mobilidrio

Aluguel {despesa)
Condominio e contas
Equipe & administracao

Impostos e taxas
Cutras despesas

SALDO FINAL

K3 9246.901,04

2.620.00
5.406.99

311.329.76
24.775,38

13.158.36

402,40
2,13B.36
24.418,80

R$ 578.704,97
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SALDO INICIAL

RECEITAS

Aluguéis
Condominios
Reembolso de contas
Doacoes

Rendimento de aplicacdes

DESPESAS

Compra de imoveis
Reformas

Mobiliario

Aluguel (despesa)
Condominio e contas
Equipe e administracao
Impostos e taxas

Outras despesas

SALDO FINAL

578.704,97

163,72
5.149,46
4.874,59

3.333,08
56.590,48
16.195,90
13.500,00

2.630,63
12.108,71

R$ 484.533,94
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SALDO INICIAL

RECEITAS

Aluguéis
Condominios
Reembolso de contas

Doacoes

Rendimento de aplicacdes

DESPESAS

Compra de imoveis
Reformas

Mobiliario

Aluguel (despesa)
Condominio e contas
Equipe e administracao
Impostos e taxas

Outras despesas

SALDO FINAL

484.533,94

122,79
170,93

3.672.10

22.801,90
1.525:55
4.781,85
1.728,48
9.513,85

835,00

R$ 447.263,13
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SALDO INICIAL

RECEITAS

Aluguéis
Condominios
Reembolso de contas
Doacoes

Rendimento de aplicacdes

DESPESAS

Compra de imoveis
Reformas

Mobiliario

Aluguel (despesa)
Condominio e contas
Equipe e administracao
Impostos e taxas

Outras despesas

SALDO FINAL

447.263,13

839,28

3.781.53]

43.591,04
387,50
4.781,85
4.374,45
14.407,41
1.310,41

R$ 383.031,26



EXTRATO

SALDO INICIAL

RECEITAS

Aluguéis
Condominios
Reembolso de contas
Doacoes

Rendimento de aplicacdes

DESPESAS

Compra de imoveis
Reformas

Mobiliario

Aluguel (despesa)
Condominio e contas
Equipe e administracao
Impostos e taxas

Outras despesas

SALDO FINAL

383.031,26

1.418,04

3.276,25

41.529,79
386,69
4.781,85
3.247,67
13.171,82
994,74

R$ 323.612,99
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SALDO INICIAL

RECEITAS

Aluguéis
Condominios
Reembolso de contas
Doacoes

Rendimento de aplicacdes

DESPESAS

Compra de imoveis
Reformas

Mobiliario

Aluguel (despesa)
Condominio e contas
Equipe e administracao
Impostos e taxas

Outras despesas

SALDO FINAL

323.612,99

952,44
200,00
232176

50.065,51
3.973,49
4.682,07
1.827,81

16.402,29

794,45
200,00

R$ 249.141,57



SALDO INICIAL 249.141,57

RECEITAS
Aluguéis -
m Condominios -
N Reembolso de contas 1.109,67
° Doacoes 50,00
. = Rendimento de aplicagdes 1.664,29

B % | DEspesas
. _ Compra de imdveis -
— @ Reformas 8.145,68
| h S Mobiliario 2.522,35
m Aluguel (despesa) 4.682,07
 5' .y Condominio e contas 4.434,75
(@) ,  Equipe e administracdo 16.511,44
= e Impostos e taxas 1.140,80
g w Outras despesas 848,35

-

ﬁ < SALDO FINAL R$ 213.680,09
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SALDO INICIAL

RECEITAS

Aluguéis
Condominios
Reembolso de contas
Doacoes

Rendimento de aplicacdes

DESPESAS

Compra de imoveis
Reformas

Mobiliario

Aluguel (despesa)
Condominio e contas
Equipe e administracao
Impostos e taxas

Outras despesas

SALDO FINAL

213.680,09

741,42
50,00
1.669,81

12.915,48
557,90
9.364,14
8.287,31
24.694,96
1.214,42
220,27

R$ 158.886,84
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SALDO INICIAL

RECEITAS

Aluguéis
Condominios
Reembolso de contas

Doacoes

Rendimento de aplicacdes

DESPESAS

Compra de imoveis
Reformas

Mobiliario

Aluguel (despesa)
Condominio e contas
Equipe e administracao
Impostos e taxas

Outras despesas

SALDO FINAL

158.886,84

1.100,00
1.300,07

13.706,61

1.807,36

993,65
1.086,82
1.437,02

R$ 142.255,45
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SALDO INICIAL

RECEITAS

Aluguéis
Condominios
Reembolso de contas
Doacoes

Rendimento de aplicacdes

DESPESAS

Compra de imoveis
Reformas

Mobiliario

Aluguel (despesa)
Condominio e contas
Equipe e administracao
Impostos e taxas

Outras despesas

SALDO FINAL

142.255,45

392,00
1.179,60
50,00
1.014,77

15:270,19
590,79
4.682,07
5.023,55
13.631,91
962,44
395,76

R$ 104.335,11
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EXTRATO

SALDO INICIAL

RECEITAS

Aluguéis
Condominios
Reembolso de contas
Doacoes

Rendimento de aplicacdes

DESPESAS

Compra de imoveis
Reformas

Mobiliario

Aluguel (despesa)
Condominio e contas
Equipe e administracao
Impostos e taxas

Outras despesas

SALDO FINAL

104.335,11

838,00
625,82
1.279.493,00
2.988,47

812.545,98
11.051,70
1.483,55
4.506,50
2.689,54
12.595,64
8219335
803,10

R$ 490.411,04



